

## Program för hösten 2013

Ute är det varmt och en sommar som vi längtat efter. I skrivande stund behövs det visserligen regn, och det är utlovat inom ett par dagar, sedan skall det bli fint igen. Vi får hoppas på en fortsatt fin sensommar så bli det lite lättare till hösten när mörkret faller, löven singlar ner mot marken och regnet smattrar mot köksfönstret. Ta därför väl hand om de varma dagarna framöver med sol och bad, fiske, bär- och svamplockning etc. eller gå ut i trädgården och plocka ett solmoget äpple.

Som vanligt har vi fyllt ett flertal onsdagskvällar under hösten och vintern med intressanta program- punkter.

**Medtag fika där inget annat anges.**

**21:e augusti                      Kräftskiva                      Samling: Naturums entré, kl. 18:30.      OBS Tiden!**  
Ljummen augustikväll, myggen surrar runt borden, doften från kronhill, köttbullar, prinskorv och "Janssons" i en mustig blandning. Som kvällens höjdpunkt blir det givetvis kräftor med tillbehör. I det subventionerade priset ingår även lättöl/vatten, kaffe och kaka. Vill Du ha ett par snapsar till kräftorna får Du dock ta med det själv. Vill någon fixa sånghäfte är vi mycket glada för det. Musik hoppas vi i styrelsen kunna fixa genom någon lokal musiker.

***Kostnad: Endast 80 kr. Ta gärna med egna kräfhattar!***

Ta också med kaffemugg, sittdyna och kanske myggmedel.

**Anmälan, senast den 15:e augusti**, görs till vår festkommitté via Ulla Fritz på tel: 0370-711 65. Begränsat antal till 50 personer. "Först till kvarn gäller". ***Du måste ringa och meddela Ulla om Du är anmäld och inte kan komma senast dagen innan så någon annan kan få Din plats!***

**25:e september                      Studiebesök Hillerstorps trä. Plats: Hillerstorps trä, kl. 18:30. OBS Tiden!**  
Trä i olika slag har i långa tider använts till att bygga hus, båtar, inredningar, möbler och mycket annat. Även som bränsle i form av ved till vedpannan, braskaminen eller ute i naturen i form av en brasa. Ja användningsområdena är enormt stora och varje träslag har sina speciella användnings- områden. Tall och gran ha varit de mest använda eller fur som tallen kallas när det används vid tillverkning. Till tändstickor, (svenska), har använts asp och till trätofflor oftast al o.s.v.

Därför skall vi denna kväll göra ett besök på Hillerstorps Trä AB som är Skandinaviens största tillverkare av trädgårdsmöbler där trä är det vanligaste materialet men även konstrotting, stål och aluminium används. *Vi kommer att få en guidning och företaget bjuder på fika.*

**16:e oktober                      Föredrag om älg, varg, vildsvin och andra däggdjur      Naturum kl. 19:00.**  
Bertil Nilsson, Nissafors, kommer denna kväll att prata om några av våra större däggdjur. Bertil är jägare och ordförande i Svenska jägarförbundet för Jönköpings län. Han är även föreståndare för Isabergs älgpark eller Isaberg Moose Park som det också heter.

Med dagens upphäussning i media om vildsvin, älg och inte minst varg kan det bli spännande frågor och diskussioner.

**13:e november                      "Under Röda havets yta" med Seppo Rapinoja.      Förs.hemmet kl. 19:00.**  
Denna mörka höstkväll skall vi få ett färgsprakande bildprogram av Seppo Rapinoja från Borås. Vi skall få följa med Seppo under Röda havets yta som är det vattenområde i världen som har de bästa förutsättningarna för undervattensfotografering. Genom sin stora erfarenhet som dykare i världens alla hav sedan 1992 har Seppo utbildat sig inom undervattenvärldens rike. Han utbildar/undervisar också bl.a. i undervattensfotografering och korallrevsekologi. En kväll Du inte får missa!  
**Pris: 60 kr och då ingår även fika.**

***Extraprogram***

**27:e november**

**Blomsterarrangemang**

**Naturrums kl. 19.00**

Denna kväll får vi lära oss blomsterarrangemang inför Julen. Det blir personal från Stjärnflox blomsterhandel i Hillerstorp som kommer och visar oss hur vi kan göra trevliga blomsterarrangemang inför advents- och jultider. Under tiden hinner vi även med lite fika.

Pris: 50 kr inkl. fika.

**4:e december**

**Julfest**

**Naturrums kl. 19.00**

Så var det Jul igen och därmed en ny julfest! Som vanligt blir det glögg med russin och mandel, risgrynsgröt, skinkmackor, kaffe med pepparkakor m.m. Förhoppningsvis kan vi också hitta någon som spelar lite julmusik för oss. Givetvis blir det även ett jullotteri med fina vinster.

Pris: Endast 60 kr

**Anmälan, senast den 29:e november,** och görs till vår festkommitté via Ulla Fritz på tel: 0370-711 65.

-----  
**Nytt eller ändrad e-postadress?**

Har du nytt eller ändrat din e-postadress så var vänlig och meddela det snarast till vår kassör, Lars-Göran Magnusson, så att vi kan skicka våra meddelanden rätt. Med e-post sparar vi mycket manuellt arbete, kostnad för porto, kuvert och kopiering samt onödig avverkning av skog. Många bäckar små...

Lars-Göran kan du mejla på: [lg\\_magnusson@hotmail.com](mailto:lg_magnusson@hotmail.com) eller ring på 0370-926 86.

**Mer info om vår förening finns på vår hemsida: [www.laget.se/storemosseforening](http://www.laget.se/storemosseforening)**

***Välkomna till en fantastisk höst!***

Styrelsen

/EF